
ZARZĄDZENIE NR   7 /2021 

 

Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 01.05.2021 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za indywidualne zajęcia muzyczne z okazji 

imprezy „Finał Pikników Rodzinnych”, przygotowujące do wykonania 

przedstawienia artystycznego. 

  

 

 Na podstawie art. 28 ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. 

poz. 194 z późn. zm.) oraz na podstawie rozdział 3 §10 pkt. 11  Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii  zarządza się, co 

następuje:   

§ 1. 

Ustala się stawkę opłaty za indywidualne zajęcia muzyczne z okazji imprezy „Finał 

Pikników Rodzinnych”, przygotowujące do wykonania przedstawienia 

artystycznego, w wysokości 35zł (słownie: trzydzieści pięć złotych) od pojedynczych 

zajęć (45min), od osoby. 

W przypadku uczestnictwa w zajęciach powyżej trojga dzieci z jednej rodziny 

Dyrektor może zastosować ulgę do 30% wysokości opłaty. 

Płatność za zajęcia następuje na podstawie rachunku wystawionego przez Kamieński 

Dom Kultury. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor  

Kamieńskiego Domu Kultury 

 

 

 

Małgorzata  Michałowska 


